Graduatoria ad Esaurimento Personale Docente Scuola Infanzia Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 09/07/2021

Pos. Punt. Punt Serv. T|pp|
Fas . Punt. Punt. Punt. Punt. senz Anno [ Anno | ogia
cia Sl U0 Cognome Nome Serv. Prec.| ... Serv. Tit. Totale Spec. a Sup. Ins. |Trasf.| Gra

Preg. Abil.
dem duat
3 1 BG/22224 VANONCINI ELISABETTA 20 0 14 247 0 281 X 2019 O I
3 2 BG/22509 DOLCI MARA 207 0 13 60 0 280 2000 O I
3 3 BG/64581 DONADONI ANTONIA 279 0 0 0 0 279 X 2014 0 I
3 4 BG/22685 LEONI RITA LUCIA 206 0 12 60 0 278 X 2000 O I
3 5 BG/20959 CONSONNI GIOVANNA 205 0 13 60 0 278 X 2000 O I
3 6 BG/22726 ZANOTTI ROSANNA 201 0 15 62 0 278 X 2000 O I
3 7 BG/22506 LECCHI FEDERICA 210 0 13 54 0 277 X 2000 O I
3 8 BG/22375 BALDASSARI RAFFAELLA 202 0 15 60 0 277 X 2000 O |
3 9 BG/22476 SCOLARI NICOLETTA 204 0 12 60 0 276 X 2000 O I
3 10 BG/20727 SCANDELLA CARMEN 205 0 11 60 0 276 X 2000 O |
3 11 BG/20725 VAILATI RITA ANTONIA 168 0 12 96 0 276 X 2000 O I
3 12 BG/21982 RECENTI KATIA ANGELA MARIA 210 0 12 54 0 276 X 2000 O |
3 13 BG/41157 BUONINCONTRI FRANCA 201 0 15 60 0 276 E X 2005 2005 |
3 14 BG/22318 BONATI STEFANIA 201 0 15 60 0 276 X 2007 O |
3 15 BG/20948 AGAZZ| FRANCESCA 93 0 15 168 0 276 X 2019 O I
3 16 BG/22044 LOCATELLI TERESA PIERA 201 0 14 60 0 275 X 2000 O |
3 17 BG/32191 MAGNI ELIANA 204 0 11 60 0 275 X 2007 O I
3 18 BG/32547 cozzi CARLA FARIDA 202 0 13 60 0 275 X 2007 O |
3 19 BG/21859 PAGNONCELLI ALESSIA BARBARA 93 0 14 168 0 275 X 2019 O I
3 20 BG/20797 AGLIARDI MONICA ANGELA MARI 201 0 12 60 1 274 X 2000 O |
3 21 BG/20315 ZONCA MIRTIS 201 0 13 60 0 274 X 2000 O I
3 22 BG/32592 TIRABOSCHI CINZIA 198 0 16 60 0 274 X 2007 O I
3 23 BG/22691 BORETTI SIMONA 201 0 12 60 0 273 X X 2000 O I
3 24 BG/22348 LIMONTA MICHELA 198 0 14 60 0 272 X X 2000 O I
3 25 BG/22795 CALDOGNETTO CHIARA 196 0 14 60 0 270 X 2000 O I
3 26 BG/22019 MANZONI GIUSI 198 0 12 60 0 270 X 2000 O I
3 27 BG/20968 BERGAMELLI KATIA 198 0 12 60 0 270 X 2000 O I
3 28 BG/20724 BIAVA VERONICA 162 0 11 96 0 269 X 2000 O |
3 29 BG/31732 SONZOGNI SILVIA 196 0 13 60 0 269 X 2002 0O I
3 30 BG/22177 CANTAMESSA ALESSANDRA 111 0 13 144 0 268 X 2019 O |
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31
32
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34
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40
41
42
43
44
45
46
47
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

BG/22339
BG/22359
BG/22658
BG/33226
BG/44228
BG/22362
BG/22420
BG/20418
BG/45399
BG/20934
BG/33806
BG/22315
BG/22069
BG/22741
BG/32902
BG/45275
BG/68234
BG/22171
BG/32182
BG/44398
BG/20739
BG/31893
BG/31416
BG/33489
BG/22438
BG/31008
BG/41077
BG/44314
BG/44842
BG/22656
BG/33329
BG/32047
BG/44287
BG/45380
BG/44396
BG/44061

AGAZZ|
BOLANDRINA
VERZERI
RATTI
FACCHETTI
RONCELLI
LOCATELLI
RAVELLI
ORTELLI
ROVARIS
BARATELLI
BONASSI
MAFFI

NAVA
PIAZZOLI
NICOLI
POLONI
CHIARI
PETTINI
PERSICO
CARRARA
SIMONETTI
MAGONI
RINALDI
TOMASONI
CORTINOVIS
BURGIO
CAGNOLI
ROTA
ZAPPELLA
PIZZABALLA
PERSICO
PERICO
BONALUMI
PERSIANI
PASQUALINI

SARA
MONICA
SILVIA
NOVELLA
FIORELLA
EMANUELA
MASCIA
SILVIA
PATRIZIA
FEDERICA
RAFFAELLA
DEBORA
MARIACRISTINA
DANIELA
SILVIA
GIOVANNA
STEFANIA
ELENA
NADIA
CRISTINA
ROBERTA
MICHELA
ROMINA
MAURA
GIOVANNA
PAOLA
EMANUELA CHIARA
ALESSANDRA
ANNA
CRISTINA
MARINA
ROBERTA
SARA
ROBERTA
CLAUDIA
SONIA

193
112
192
192
108
192
192
60

192
189
192
184
190
186
186
186
188
186
186
186
102
183
180
181
181
180
180
174
166
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174
174
174
174
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10
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15
13
11
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12
18
18
13
13
11
17
17
17
17

60
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60
60
144
60
60
192
60
60
60
64
58
60
60
60
60
60
60
60
144
60
60
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60
60
60
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60
60
60
60
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74
75
76
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

BG/21896
BG/45243
BG/20440
BG/22608
BG/31142
BG/35211
BG/44867
BG/45199
BG/73161
BG/44803
BG/33414
BG/44139
BG/44630
BG/20905
BG/22955
BG/45309
BG/31191
BG/20946
BG/33865
BG/44315
BG/44545
BG/44672
BG/44880
BG/44826
BG/44209
BG/44149
BG/44334
BG/20768
BG/57064
BG/20527
BG/33537
BG/31665
BG/32505

100 BG/22673
101 BG/35155
102 BG/44463

VAVASSORI
BERZI
ANDRIOLETTI
SALVIONI
GRISA

LONNI
BARBETTA
NATALI
PERACCHI
LAZZARONI
ZOPPETTI
PELLICIOLI
MAFFI
LAZZARI
BETTINAGLIO
BREDA

BRASI

CAPPADONNA

BERLENDIS
CAGNOLI
PESENTI
CORTINOVIS
PICCO
CANTARELLI
GIUPPONI
GHISLERI
CALDARA
MAGRI
MARINELLO
CORNALI
ALBERGONI
CRETTI
RINALDI
DENDENA
DE PADOVA
CAVENAGHI

MARTA CHERUBINA
EMANUELA
PATRIZIA
VERONICA
ANNUNCIATA
SILVIA

MICHELA ANNA
FEDERICA
ROSSANA

CLAUDIA

CHIARA

PAOLA

TIZIANA

GENNI

TERESINA
PATRIZIA

IVANA

NUNZIATA MARIA
TIZIANA GIOVANNA
SILVIA ESTER
FEDERICA

LISA

LIDIA

GIUSEPPINA

SILVIA

CINZIA

MONICA

BARBARA GIOVANNA
LAURA

DANIELA

PAOLA

ARIANNA
GIOVANNA ANGELA
AGOSTINA LORELLA
SARA

PAOLA

177
174
67

174
188
169
168
168
168
168
172
167
168
192
192
162
156
186
161
156
174
156
156
156
156
149
156
159
154
204
192
156
154
144
149
138
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60
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58
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12
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103
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111
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

BG/44763
BG/44074
BG/44904
BG/44979
BG/44775
BG/44105
BG/44611
BG/44653
BG/22646
BG/45248
BG/20278
BG/44290
BG/44111
BG/45085
BG/22414
BG/44631
BG/44913
BG/22714
BG/45135
BG/44274
BG/41311
BG/44999
BG/45281
BG/31198
BG/44511
BG/44959
BG/22395
BG/44317
BG/32412
BG/56910
BG/45251
BG/45577
BG/44615
BG/64521
BG/45008
BG/33364

ROSATO
GALLI
LOCATELLI
VANOLI
PEZZOTTA
GEROSA
TODESCHINI
MAESTRONI
PAGANELLI
AZZOLA
MANCINI
GUSSAGO
GERVASONI
ANDREINI
NODARI
PEZZOLI

LO GUzzO
NATALI
VITALI
GUARNIERI
MANGINI
ALBORGHETTI
BOSIO
MAURI
TAGLIAFERRI
CARMINATI
CIAO
DOSSENA
GIANNINO
ARPEGARO
BEZZI

TOMA
TIRONI
MANENTI
BELOTTI
VALSECCHI

ROBERTA
ALESSANDRA
LAURA
SERENA
ROBERTA
FRANCESCA
SAMANTA
MIRIAM
MONICA
PATRIZIA
LOREDANA
SIMONA
STEFANIA
LUISELLA
MARA
MARLENE
IRENE
MARIA DOMINIQUE
ROSSANA
MARIA
BRUNELLA
ELENA
FRANCESCA
NORMA
MARISA
CHIARA
VIRGINIA
LAURA
DANIELA
EMMANUELA
VANIA
MARCELLA
DEIANIRA
STEFANIA
LAURA
MONICA

162
144
144
144
144
144
144
144
137
114
148
144
142
140
144
132
138
144
111
128
108
108
96

160
96

144
121
141
109
84

74

120
78

108
96

157
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172
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

BG/56972
BG/35106
BG/44536
BG/44743
BG/45089
BG/44910
BG/44490
BG/37334
BG/43940
BG/44128
BG/65837
BG/23000
BG/44131
BG/44957
BG/57263
BG/35816
BG/44898
BG/45265
BG/44680
BG/44819
BG/50957
BG/35162
BG/44492
BG/44170
BG/64543
BG/71565
BG/45273
BG/50743
BG/50989
BG/50892
BG/44908
BG/43943
BG/50796
BG/68397
BG/45628
BG/43970

CASATI
GALVANO
ULLO
LANFRANCHI
SPREAFICO
LOCATELLI
CONDO'
GUELI
PALA
GHIDOTTI
BIGLIOLI
PASSERINI
MAZZOLENI
ROTA
TRIOLO
COSTA
LOCATELLI
BLINI
RONCALLI
SANGALLI
PATELLI
GENNARO
CONFALONIERI
MERLA
MACCALI
TOMASONI
NESI
MORETTI
PULCINI
GIULIANI
CAPELLI
MAGER
AMBONI
BETTANI
VAGLIO
PAPARELLA

VALENTINA
PATRIZIA
JENNIFER
ALICE

CHIARA
STEFANIA
GIUSEPPA
MARIA OLIMPIA
LORENA
RAMONA
PATRIZIA
ANTONELLA
SILVIA

MONICA
ISABELLA
KATIUSCIA
DANIELA

ANNA

TECLA
SIMONA CLAUDIA
MARIATERESA
MANUELA DOMENICA
ALESSANDRA
MONICA
ALESSANDRA
GLENDA
CONSUELO
SILVIA MARIA
ILENIA
ANNALISA
LOREDANA
DANIELA
STEFANIA
VALENTINA
MARIA ANTONIETTA
CORINNE

72
89
94
66
64
72
161
102
60
60
96
143
53
63
128
95
51
48
40
44
40
104
46
46
76
132
36
36
36
48
36
36
36
137
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40

60
64
58
60
58
48
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60
48
24
56
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68
64
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60
48
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60
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175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

BG/57197
BG/45557
BG/41175
BG/50778
BG/50838
BG/32566
BG/50823
BG/44188
BG/37522
BG/44738
BG/44719
BG/50972
BG/63056
BG/44689
BG/50911
BG/22211
BG/71396
BG/51022
BG/83023
BG/45204
BG/45065
BG/63071
BG/83034
BG/63073
BG/65615
BG/33534
BG/69352
BG/33088
BG/35708
BG/37582
BG/83009
BG/82770
BG/44806
BG/64720
BG/63678
BG/65514

LO SARDO
PRINCIPATO
FIMIANO
CAPELLI
LOCATI
MACCARONE
CUCCHI
MICHELI
PANICO
LAMERA
SALA
RECENTI
BRANCATISANO
TURRICENI
MAGNI
PIACENTINI
GRILLO
TRECCA
CARAGLI
BERTOLI
ALLIERI
FUMAROLA
FALCO
GUBERNATI
SENA

DI GLORIA
GAGLIANI
CUNTULIANO
LAURIELLO
ZITO

IUSI
FLAIBANI
LAZZAROTTO
BASILE
MAINOLFI
SCIASCIA

ANNALISA GRAZIA
ANNA
ELISABETTA
CHIARA
SARA

IVANA

LARA
VALERIA
BARBARA
MARTINA
ALESSANDRA
STEFANIA
DARIA
CLAUDIA
SILVIA
ELEONORA
ANTONELLA
TERESA
IRENE MARIA DOMENI
VIOLA

ERIKA
LUCREZIA
FRANCESCA
FEDERICA
MARIA

ANNA
GIUDITTA
LEONARDA
LAURA
CATERINA
ROSINA
MARGHERITA
CHIARA
NADIAELISABETTA
FRANCESCA
LUCIA

57
61
53
24
34
78
36
20
59
48

12
13
22

96
24

54
36

102
36

39
42
36
16
66
51
59
11

13
27
13
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42
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16
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39
15
42
42
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13
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15
41
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16
39

16

15
13
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60
54
60
60
48
30
44
60
42
24
72
60
60
48
68

60
60
36
24
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48
60
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30
50
52
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42
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130
128
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69
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211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

BG/83030
BG/63464
BG/65096
BG/63735
BG/20821
BG/83055
BG/83076
BG/33877
BG/64354
BG/33327
BG/63592
BG/63077
BG/71865
BG/64329
BG/83013
BG/63095
BG/83070
BG/83033
BG/83027
BG/63180
BG/65732
BG/65295
BG/44282
BG/63556
BG/83050
BG/67669
BG/37020
BG/33104
BG/41446
BG/63753
BG/83024
BG/72077
BG/71788
BG/66052
BG/83044
BG/20826

CUNSOLO
RUSSO
SERVALLI
MONACO
CORTI
ORIOLO
SALANDIN
SARRA
NEGRONI
MAZZOLENI
TRIVISONNO
LONGO
MACCULI
CARUSO
BAGLIERI
VIZIA

VITA

DIANA
CAVALLARO
BRANCATELLO
PAPALEO
PETRELLA
PEPICELLI
FRAELLO
LUBRANO
CANNONE
BELLOMO
SUARDI
GUERRISI
MANISCALCO
CARIELLO
BUSCELLA
RACITI
GOVERNALI
GENNARO
NUZz0O

ANTONELLA
GIOVANNA
SUSHMA
CONCETTACRISTINA
SIMONA
ROSANGELA
DEBORAH
SERENA

ORIETTA
GIANLUISA
CRISTIANE
ANTONELLA
MARADANIELA
LAURA
SALVATRICE
MARIA GRAZIA
KATUSCIA

MARIA

RITA MARIA AUSILIA
IOLANDA MARIA ROSA
MARISA

ELIANA

ROSALBA
CESARIA

ANGELA
LOREDANA
LOREDANA
CRISTINA
LOREDANA
CALOGERA
MONICA

IDA
SOFIAFRANCESCA
FABRIZIO
CARMELA

MARIA CONCETTA

37
15
11

10
32
38
52

13
11

30
16
18

12
25

24

o

14

12

13
16

26
27
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14
40
14
13
14
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17
17
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11
16
15
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17
16
12

13
12
16
12
18

16
0
0

56
30
52
54
48
48
22
36
12

36
36
38
32

24
32
14

30

24
28
24
24
12
13
22

20
12

0
0

cNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNelNdNoelNelNolNo)

=

6

OWNWOWOWOOOOOOODODOOOOOW

68
67
67
65
63
62
62
60
57
52
52
50
49
49
49
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47
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41
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40
38
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36
35
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29
27

DF
DF
Dt

DE

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2019
2014
2014
2014
2000
2019
2019
2002
2014
2007
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2019
2019
2019
2014
2014
2014
2019
2014
2019
2014
2004
2002
2019
2014
2019
2014
2014
2014
2019
2002



WWWWWWWWWWWWWWWWWwwWwWwWwwWwwWwwWwowwwwowowowwowwwowow

247
248
249
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252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

BG/57120
BG/83064
BG/22690
BG/65781
BG/80420
BG/70262
BG/83035
BG/66722
BG/69857
BG/63014
BG/67275
BG/285659
BG/83071
BG/63737
BG/71905
BG/69702
BG/64902
BG/83028
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